BMW 3-serie 316d High Executive

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

SH880J
Diesel
2012
183049 KM
Sedan
Automaat

€ 376 - 399 per
kwartaal

Blauw

zwart

4

5

4

1995¢cc
85kW / 116pk

Achterwielaandrijving

4.3l / 100km
1405kg
202km
260nm
4000

TLULR

AUTOBEDRIJF

Selectie van opties en accessoires

€10.999,00

Tulp Autobedrijf V.O.F

Interesse? Bel met 0619681441

Zevenheuvelenweg 7

5048AN Tilburg



	Selectie van opties en accessoires

